Frivhlingsgefidnl

Ewuteiger

Lauwarmer Spargelsalat mit Arfischocken
und hausgebeiztem rotem Forellenfilet

Weisse Spargelcremesuppe

Fenchelsalat mit Orangen und Oliven
an weissem Olivenbalsamico

Zuaw Fridnjodnirshequnin

Kalbshacktatschli an Morchelsauce
dazu Spatzli und Gemuse

Kalbsteak mit weissen Spargeln
serviert mit Hollandaisesauce und neuen Bratkartoffeln

Barlauchspaghetti raffiniert und pikant
mit frischem Barlauch und Peperoncini
mit gebratenen Riesenkrevetten

Portion weisse Spargeln mit Hollandaisesauce
und Bratkartoffeln

Rindsfilet mit Bearnaisesauce
serviert mit Pommes Frites und Gemuse

Unsere Weinempfeldung

Vigna Lagnusa Nero d’Avola DOC 2021
Feudo Montoni, Sicilia
Nero d’Avola

Preise in CHF inkl. 8,1% MwSt

18.50

10.50

11.50

34.50

56.-

24.-

37.-

36.~

56.-

Brittisellen

ool



