Frühlingsgefühle



Einsteiger

Lauwarmer Spargelsalat mit Artischocken und hausgebeiztem rotem Forellenfilet	18.50
Weisse Spargelcremesuppe	10.50
Fenchelsalat mit Orangen und Oliven an weissem Olivenbalsamico	11.50
Zum Frühjahrsbeginn	
Kalbshacktätschli an Morchelsauce dazu Spätzli und Gemüse	34.50
Kalbsteak mit weissen Spargeln serviert mit Hollandaisesauce und neuen Bratkartoffeln	56
Bärlauchspaghetti raffiniert und pikant mit frischem Bärlauch und Peperoncini	24.–
mit gebratenen Riesenkrevetten	37.–
Portion weisse Spargeln mit Hollandaisesauce und Bratkartoffeln	36.–
Rindsfilet mit Bearnaisesauce serviert mit Pommes Frites und Gemüse	56
Unsere Weinempfehlung	
Vigna Lagnusa Nero d'Avola DOC 2021 Feudo Montoni, Sicilia Nero d'Avola	dl 8.–

